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Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

 148.275,60 102.103.237,94  101.954.962,34 2.061  31,03  26,87  41,91 184  38,99  26,86 31,03 2.061  48,829 48,913Andalucía / Andalucia

 9.987,33 26.314.871,93  26.304.884,60 365  5,50  6,92  3,64 16  2,63  6,93 5,50 365  53,261 53,286Aragón / Aragon

 0,00 27.882,71  27.882,71 1  0,02  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,02 1  22,094 22,094Asturias / Asturias

 19.681,13 21.555.020,81  21.535.339,68 313  4,71  5,67  4,78 21  5,18  5,67 4,71 313  56,057 56,093Canarias / Canary Islands

 0,00 152.358,47  152.358,47 2  0,03  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,03 2  31,201 31,201Cantabria / Cantabria

 4.074,54 12.924.534,79  12.920.460,25 247  3,72  3,40  1,37 6  1,07  3,40 3,72 247  51,161 51,182Castilla y León / Castilla-Leon

 7.051,41 16.829.527,00  16.822.475,59 524  7,89  4,43  4,10 18  1,85  4,43 7,89 524  43,522 43,539Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 9.396,93 12.029.272,27  12.019.875,34 161  2,42  3,17  2,51 11  2,47  3,17 2,42 161  53,392 53,443Cataluña / Catalonia

 0,00 124.873,05  124.873,05 1  0,02  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,02 1  65,193 65,193Ceuta / Ceuta

 45.600,03 57.878.857,23  57.833.257,20 1.203  18,11  15,23  11,85 52  11,99  15,23 18,11 1.203  48,997 49,025Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 46.519,21  46.519,21 1  0,02  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,02 1  50,887 50,887Extremadura / Extremadura

 161,76 310.389,27  310.227,51 6  0,09  0,08  0,23 1  0,04  0,08 0,09 6  54,646 54,683Galicia / Galicia

 50.976,96 13.039.053,89  12.988.076,93 131  1,97  3,43  8,43 37  13,41  3,42 1,97 131  58,144 58,390Islas Baleares / Balearic Islands

 4.444,88 18.184.328,05  18.179.883,17 258  3,88  4,79  1,82 8  1,17  4,79 3,88 258  50,766 50,783La Rioja / La Rioja

 120,95 8.428.917,16  8.428.796,21 86  1,29  2,22  0,23 1  0,03  2,22 1,29 86  51,572 51,571Madrid / Madrid

 742,62 1.626.853,27  1.626.110,65 33  0,50  0,43  0,46 2  0,20  0,43 0,50 33  45,448 45,477Melilla / Melilla

 59.289,28 17.980.037,01  17.920.747,73 297  4,47  4,73  12,53 55  15,59  4,72 4,47 297  51,967 52,178Murcia / Murcia

 12.236,14 38.825.553,35  38.813.317,21 580  8,73  10,22  3,64 16  3,22  10,22 8,73 580  48,941 48,964Navarra / Navarra

 8.210,11 31.626.663,66  31.618.453,55 372  5,60  8,32  2,51 11  2,16  8,33 5,60 372  56,410 56,427País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 380.008.751,07100,00 6.642

 311.376,37
 119,78

 57.213,00

100,00 380.249,67100,00 439

 866,17
 0,20

 19.532,28

100,00 379.628.501,40100,00 6.642

 57.155,75
 119,78

 311.376,37

 50,810 50,868
 43,725 43,768
-0,400 0,000

 87,833 94,056

Página 1 de  1

%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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